
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze. zm.),  art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372) oraz upoważnienia zawartego § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXXI/196/2021 
z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2022 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2022 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.2.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 3 stycznia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.17.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 31 stycznia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.20.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 2 lutego 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXII/206/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 15 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.26.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.31.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 21 marca 2022 roku, 

- uchwałą XXXIII/208/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą XXXIV/215/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 21 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.39.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.43.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 17 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.44.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.45.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 30 maja 2022 roku, 

- uchwałą XXXV/222/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 29 czerwca 2022 roku, wprowadza się wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na  2022 rok o kwotę 43,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 roku, w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 43,00 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
15.112.060,01 zł, dochody budżetu na 2022r. po zmianach wynoszą 20.134.765,56 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na  2022 rok o kwotę 43,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 roku, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.543,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
15.192.193,44 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.500,00 zł, wydatki majątkowe wynoszą 7.327.154,72 zł 
wydatki budżetu na 2022r. po zmianach wynoszą 22.519.348,16 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 2021 roku określający dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2022 rok ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 2021 roku określający wydatki 
majątkowe na 2022 rok ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F459FC9-E152-4A6C-A833-31DADD901528. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2022 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.52.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 1 lipca
2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 715 257,05 -43,00 715 214,05

85215 Dodatki mieszkaniowe 600,00 -43,00 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 -43,00 557,00

Razem: 20 134 808,56 -43,00 20 134 765,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F459FC9-E152-4A6C-A833-31DADD901528. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2022 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.52.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 1
lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 959 353,65 0,00 6 959 353,65

60016 Drogi publiczne gminne 6 959 353,65 0,00 6 959 353,65

4270 Zakup usług remontowych 139 389,33 -2 500,00 136 889,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 615 560,32 2 500,00 6 618 060,32

750 Administracja publiczna 3 047 617,31 3 000,00 3 050 617,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 493 142,84 0,00 2 493 142,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 539 238,00 -3 000,00 1 536 238,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 -2 000,00 10 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 200,00 -900,00 4 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12 500,00 5 900,00 18 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 3 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 1 500,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 1 500,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 33 150,00 -3 000,00 30 150,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 33 150,00 -3 000,00 30 150,00

4810 Rezerwy 33 150,00 -3 000,00 30 150,00

852 Pomoc społeczna 1 520 708,05 -43,00 1 520 665,05

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 600,00 -43,00 45 557,00

3110 Świadczenia społeczne 45 600,00 -43,00 45 557,00

Razem: 22 519 391,16 -43,00 22 519 348,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F459FC9-E152-4A6C-A833-31DADD901528. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.52.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 1 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 478 791,00 -43,00 478 748,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 600,00 -43,00 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 -43,00 557,00

Razem: 3 065 578,44 -43,00 3 065 535,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F459FC9-E152-4A6C-A833-31DADD901528. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.52.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 1 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 478 791,00 -43,00 478 748,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 600,00 -43,00 557,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00 -43,00 557,00

Razem: 3 065 578,44 -43,00 3 065 535,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F459FC9-E152-4A6C-A833-31DADD901528. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Wydatki majątkowe na rok 2022 załącznik nr 4 do zarządzenia 0050.52.2022 Wójta Gminy
 

Wapno z dnia 1 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 500,006 663 260,32 6 665 760,32

60016 Drogi publiczne gminne 2 500,00 6 665 760,326 663 260,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 615 560,32 2 500,00 6 618 060,32

Budowa dróg wraz z chodnikami w ciągach ulic: Kochanowskiego,
 

Kopernika, Długa, Wolności, Sienkiewicza, Powstańców Wlkp, Piaskowa -
środki RFIL

542 436,49 0,00 542 436,49

Budowa dróg wraz z chodnikami w ciągach ulic: Kochanowskiego,
 

Kopernika, Długa, Wolności, Sienkiewicza, Powstańców Wlkp, Piaskowa -
środki własne

889 973,54 2 500,00 892 473,54

Projekt i budowa drogi ul. Sportowa i Podgórna w Wapnie wraz z budową
 

chodników, ścieżki pieszorowerowej i kanalizacji deszczowej - Środki

 

Polski Ład
4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

Projekt i budowa drogi ul. Sportowa i Podgórna w Wapnie wraz z budową
 

chodników, ścieżki pieszorowerowej i kanalizacji deszczowej - Wkład

 

własny
407 100,00 0,00 407 100,00

Rozbudowa infrastruktury drogowej - sołectwo Wapno Południe 5 900,00 0,00 5 900,00

Rozbudowa infrastruktury drogowej w miejscowości Podolin - Sołectwo
 

Podolin 20 150,29 0,00 20 150,29

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 700,00 0,00 47 700,00

Rozbudowa infrastruktury drogowej - Sołectwo Wapno 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 27 700,00 0,00 27 700,00

750 Administracja publiczna 0,0029 990,00 29 990,00

75095 Pozostała działalność 0,00 29 990,0029 990,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 990,00 0,00 29 990,00

Zakup serwera UG - "Program Cyfrowa Gmina" w ramach Programu
 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 29 990,00 0,00 29 990,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00603 000,00 603 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 3 000,003 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu przez Komendę Powiatową Policji 3 000,00 0,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 600 000,00600 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00

Zakup samochodów strażackich dla OSP 600 000,00 0,00 600 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F459FC9-E152-4A6C-A833-31DADD901528. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0020 904,40 20 904,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 000,004 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
4 000,00 0,00 4 000,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków
 

4 000,00 0,00 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 16 904,4016 904,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 904,40 0,00 16 904,40

Projekt i realizacja założenia punktów świetlnych - Sołecwo Srebrna Góra 16 904,40 0,00 16 904,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup lamp solarnych - Sołectwo Aleksandrowo 0,00 0,00 0,00

Zakup lamp solarnych - Sołectwo Graboszewo
 

0,00 0,00 0,00

Zakup lamp solarnych - Sołectwo Stołężyn 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,007 500,00 7 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 7 500,007 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 7 500,00

Zakup ogrodzenia placu zabaw we wsi Aleksandrowo- Sołectwo
 

Aleksandrowo 7 500,00 0,00 7 500,00

7 324 654,72 7 327 154,722 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F459FC9-E152-4A6C-A833-31DADD901528. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 600 Transport i łączność – dokonuje się przesunięcia środków zaplanowanych w rozdziale 60016  
w celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb. Umniejsza się plan w rozdziale 60016 par 4270 o kwotę 
2.500,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu w par 6050 o kwotę 2.500,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna – dokonuje się przesunięcia środków zaplanowanych w rozdziale 
75023 par 4010 o kwotę 3.000,00 zł, par 4360 o kwotę 2.000,00 zł, par 4480 o kwotę 900,00 zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu w par 4530 o kwotę 5.900,00 zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia - uruchomiono środki w utworzonej w budżecie gminy rezerwy ogólnej 
w związku z przygotowaniem zawodów. Umniejsza się plan w rozdziale 75818 par 4810 o kwotę 3.000,00zł 
przy jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 75075 par 4210 o kwotę 1.500,00 zł oraz par 4300 o kwotę 
1.500,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna – zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.235.2022.2 z dnia 29 czerwca 2022 roku umniejsza się plan dotacji celowej w rozdziale 85215 par 
2010 o kwotę 43,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F459FC9-E152-4A6C-A833-31DADD901528. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-07-01T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




